
UCHWAŁA NR 47/IV/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie powołania przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego 
do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Sączu. 

Na podstawie art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (tj. Dz. U z 2023 poz. 571 z późń. zm) w związku z § 5 ust. 1 Regulaminu Powiatowej  
Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Sączu stanowiącego załącznik do uchwały                         
nr 119/XII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Sączu zmienionej uchwałą     
nr 54/V/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały                
nr 119/XII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Sączu, Rada Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 313/XXX/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 czerwca 2022 r. w sprawie 
powołania przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Nowym Sączu dokonuje się zmiany w ten sposób, że w miejsce wskazanego                          
na przedstawiciela  Rady Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Nowym Sączu Antoniego Poręby wskazuje się Piotra Dyrka. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: 45CBB60E-DBFA-4A9C-8597-0932B7AA55CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 41 f  pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2023 poz. 571 z późń. zm) Powiatowa Rada Działalności Pożytku 
Publicznego składa się m.in. z przedstawicieli rady powiatu. 

Zgodnie z art. 41i ust. 1 ww. ustawy do zadań Powiatowej Rady należy w szczególności: 
1) opiniowanie projektów strategii rozwoju odpowiednio powiatów lub gmin; 
2) opiniowanie projektów uchwał i aktów prawa miejscowego dotyczących sfery zadań publicznych, 

o której mowa w art. 4, oraz współpracy z organizacjami pozarządowymi podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3, w tym programów współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3; 

3) wyrażanie opinii w sprawach dotyczących funkcjonowania organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3; 

4) udzielanie pomocy i wyrażanie opinii w przypadku sporów między organami administracji 
publicznej a organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3; 

5) wyrażanie opinii w sprawach dotyczących zadań publicznych, w tym zlecania tych zadań do 
realizacji przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, oraz w sprawach 
rekomendowanych standardów realizacji zadań publicznych. 

Przedstawiciele Rady Powiatu do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym 
Sączu wskazani zostali uchwałą nr 313/XXX/222 Rady Powiatu Nowosądeckiego w dniu 1 czerwca 
2022 r. 

W związku z zakończeniem pracy w Radzie przez radnego Antoniego Porębę zaszła konieczność 
uzupełnienia składu Rady przez wskazanie przedstawiciela Rady Powiatu Nowosądeckiego w jego 
miejsce. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne. 

Id: 45CBB60E-DBFA-4A9C-8597-0932B7AA55CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



